
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l. SMLUVNÍ STRANY

prodávající: NEjEDLÝ s.r.o.
Údaje o zápisu v OŘ či v jiné evidenci: 26. dubna 2004
sídlo: Nádražni481/31, 67172 Miroslav
Statutární zástupce: Mj|os|av Nejedlý - jednatel
IČO: 26927110
DIČ: CZ26927110
BankovnispojenÍ:
Číslo úČtu:
Zmocnění:

(dále jen ,,prodávajicř')

Kupujícŕ
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
Bankovnispojení:
Číslo účtu'

(dále jen ,,kupujícř')

Střední odborná škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo
Ing. Josef Brouček - ředitel školy
00055301

prodávající a kupující, dále také jako ,,smluvnistrany"
nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana"

tímto uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném a účinném znění(dále jen ,,občanský zákoník"), jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu
nazvané ,,PořIzení Postřikovače neseného" (dále jen ,,veřejná zakázka").

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujÍcÍmu 1 ks nového Postřikovače neseného

dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zařIzení" nebo ,,předmět plnění") a
umožnit kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

2. SouČásti předmětu plněni je vedie dodávky zařizení do místa dodáníi uvedení zařízení do provozu, instruktáže
obslu hy, předvedení funkčnosti zařízeni, poskytování bezplatného záručního servisu, bezplatných záručních
oprav a poskytovánívšech potřebných náhradních dílů a potřebného spotřebního materiálu, nutných k provozu
zařízení.

3. Součástí předmětu plněni je také předání:
- návodu na obsluhu zařízenív českém jazyce lx v tištěné podobě a lx na CD v elektronické podobě.

4. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované
výrobcem zbožia spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

l
.



7

ď. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plněni dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího
uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a Že je výlučným vlastníkem zařIzenI, že na zařIzenI
neváznou Žádná práva třetích osob a že není dána Žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle
této smlouvy disponovat. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použiti
ke sjednaným či obvyklým účelům.

6. Kupujícíse zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

Ill. Místo dodáni

1. Místem dodání je odloučené pracoviště na adrese výrobní, Přímětice 669 04. Stavba se nachází na pozemku
parcelní číslo 263. Stavba bez Cp l Č. ev., zemědělská stavba.

IV. Termíny a způsob plněni, nabyti vlastnického práva

1. prodávající se zavazuje odevzdat kompletní zařízení nejpozději do 9. 9. 2021. Kupující umožňuje dřívější
plnění.

2. prodávajícI je povinen vyzvat kupujÍcÍho k převzetí postřikovače písemně, alespoň 7 kalendářních dní před
plánovaným datem předání a převzetí.

3. O předáni a převzetí předmětu plněni bude sepsán Protokol o předánía převzetí. Po zkušebnídobě v délce 5
pracovních dnů, pokud nebude kupujÍcÍm zjištěna vada, bude sepsán závěrečný protokol o převzetí bez vad.
Protokoly budou podepsány zástupci obou smluvních stran ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran. V případě, že budou v rámci přejÍmacjho řizenízjištěny vady, jež by bránilyv řádném
užIvánI, není kupujÍcÍ povinen předmět plněni do doby prokazatelného odstraněni zjištěných vad převzít.

4. Vlastnické právo k celému předmětu koupě nebo jeho části přecházíz prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho v okamžiku
úhrady ceny předmětu koupě kupujícím.

V. Kupní cena

1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.

Cena za kompletnídodávku předmětu koupě je stanovena následně:

dph ve výši
267 000,- KČ bez DPH,
56 070,- KČ,
323 070,- KČ cena celkem včetně DPH

výše uvedená cena je včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacIch, bankovních, celních,
daňových a ostatních poplatků.

2

i



- _, L-.-U L-l . · ' ' .
Ĺ

VI. Platební podmínky

i

í

,C

{

l
i

1. Platba bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu, kterou prodávajÍcÍ
vystaví kupujÍcÍmu po sepsání a podpisu Závěrečného protokolu o převzetí bez vad dle odst.3 ČI. lV této kupní
smlouvy.

2. Zálohy ani platbu předem kupujÍcÍ neposkytuje-

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujíchnu.

4. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujÍcÍmu pokutu z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, počÍnaje dnem následujIckn po dni splatnosti faktury až do
zaplacení dlužné Částky.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí
stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má kupujÍcÍ právo ji vrátit bez zbytečného odkladu
prodávajichnu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručeni faktury kupujíchnu.

;j

VIl. Záruční doba, servisní podmínky

1. Záruční doba
Záruční doba na bezchybnost předmětného zařízení, poskytnutá kupujíckn, Činí 24 měsíců od podpisu
Závěrečného protokolu o převzetí bez vad. Záruka se vztahuje mj. i na závady způsobené vadou materiálu
nebo výrobní vadou.

Do záručnídoby se nezapočítává doba, po kterou objednatel nemůže předmětné zařIzení používat vzhledem
k reklamovaným vadám.

2. Záruční servis
V záruční době odstraní prodávajÍcÍ zjištěné závady bezplatně. prodávajÍcÍ je povinen odstranit vady, na něž
se vztahuje záruka, nejpozději do 14 dnů od dne doručení oznámení o vadách od kupujÍcÍho, nebude-li
dohodnuto jinak.
Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné zařízení bez
reklamovaných vad předáno kupujícímu a o tomto předáni je sepsán písemný protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Způsob ohlášeni závady, servisní středisko
Oznámení o závadách postřikovače musí být vůči prodávajíchnu učiněno písemně (dopisem, e-mailem),
případně telefonicky a následně potvrzeno písemně, na jeden z následujících kontaktů:

- Adresa servisního střediska: Nádražní481/31, 67172 Miroslav
- Kontaktní osoba: Miloslav Nejedlý
- Telefon: + 420 603 845 893
- E-mail: milos@nejedly.cz

Vlil. Sankce

1. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním předmětu smlouvy v terminu dohodnutém oběma sm|uvnimj
stranami dle ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové kupní ceny (vC. DPH) za každý započatý den prod|ení.

3



2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka, v termínu dle ČI. VIl,
zaplatí prodávajícI kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny (vC. DPH) za každý započatý
den prodIeni.

3. V případě prod|enÍkupujicího s úhradou faktury zaplatí kupujÍcÍprodávajícímu pokutu z prodlenIve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručenívyúčtovánÍ
takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody. Smluvní pokuta
se nezapočítává do náhrady Škody.

lX. Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

- prodávajichn předávané zařízenI nebude způsobilé pro plánovaný způsob použjvánÍ die zadávací
dokumentace nebo

- prodávajÍcÍ bude v prodlenís předáním Postřikovače neseného déle než 10 kalendářnIch dnů.

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pouze dojde-li k podstatnému porušeni smluvních
ujednání. ÚČinky odstoupení nastávajív okamžiku, kdy písemný projev vůle odstoupit od smlouvy je doručen
druhé smluvnIstraně.

X. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkajIcI se plnění smlouvy především vzájemným jednáním.
V případě, že nedojde k vyřešení sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena soudní cestou. Všechny
takto vzniklé spory budou řešeny podle českého práva.

2. Neupravené smluvnívztahy ve smlouvě se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

3, Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a
dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na
profilu kupujÍcÍho, a to v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnÍpozdějších
předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu po předchozím projednání smluvních ujednání dobrovolně, vážně,
srozumitelně a určitě, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvním stranám nejsou známy Žádné překážky, které by uzavřenítéto smlouvy bránily.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedení metadat provede Kupující, který současně zajistí,
aby informace o uveřejněnítéto smlouvy byly zaslány druhé smluvnístraně do jejidatové schránky. Smlouva
vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

4

I!
Ĺ

T

.

i

i



1

Nedílnou součásti smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha Č. 1 výpis základních technických parametrů dodávaného Postřikovače neseného.

d'

5



.7

,

If :' ' '.

I
íl

il
l

VÝPIS ZÁKLADNÍCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ POSTŘIKOVAČE NESENÉHO

Název veřejné zakázky:
Zadavatel:

Pořízení Postřikovače neseného
Střední odborná Škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

l

q

l
výrobce Postřikovače neseného l Agromehanika

Typové označení ! AGS 800 EN

Technické vlastnosti !
l nádrž na postřik o objemu 800 - 1000 l l 800
i proplachovací nádrž (tryska) l ANO
! nádrž na čistou vodu i ANO
) přimíchávací nádrž i

l postřikovací ramena odpružená hydraulicky ovládaná _ i ANO

i pracovní záběr do 12 m ANO
l čerpadlo pIsto-membránové o výkonu 100 - 150 l/min ANO

regulace elektronická ISOBUS, ovládání z kabiny traktoru Ovládáníz kabiny traktoru
nebo řídící počítač pro řízení postřikové dávky
v automatickém a manuálním režimu ANO
otáčky vývodového hřídele min. 540 ot/min ANO

3stupňová filtrace (nalévací, sací a tlakový filtr) ANO
náhonová hřídel ANO
technické osvědčení ANO
sada náhradních trysek ANO
zajištění po odpojení stroje i ano

" Servisní podmínky l :
l dostupnost náhradních dílů a servisu v okrĹse l ANO

i Znojmo ljprvní garanční servisní prohlídka v ceně Postřikovače l ANO
!

l neseného l
...! Místo dodání, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy Místem dodání je odloučené pracoviště i

i
, "

na adrese výrobní, Přímětice 669 04. i
l Stavba se nachází na pozemku parcelní !

i čIslo263. Stavba bez Cp l č. ev.,
l zemědělská stavba.
L

Účastník výběrového řízení do Žlutě podbarveného sloupce doplní technické parametry dodávaného
Postřikovače neseného, nebo uvede informaci, zda dodávané zařízení požadovanými technickými
parametry disponuje.

f
j

t

4

l.

,

1


